
Dýňové odpoledne s podzimníčky 
 
 

Dne 1.října uspořádalo SRPŠ při ZŠ Bzenec na nádvoří zámku ve Bzenci „Dýňové odpoledne 
s PODZIMNÍČKY“. Počasí nám mimořádně přálo, první říjnový den připomínal spíš léto a děti i dospělí 
si užívali připravený program až do setmění.  Pro děti byly připraveny soutěže a dílničky - výtvarná a 
korálková, za splněné úkoly děti čekaly drobné odměny. Byly oceněny i masky dětí v několika 
kategoriích. A protože na čerstvém vzduchu vyhládne, přišlo vhod připravené bohaté občerstvení. 
Ozdobou odpoledne se stalo vystoupení mažoretek pod vedením paní učitelky Kosířové a všechny děti si 
mohly společně zatancovat při diskotéce.    

Každého, kdo přinesl na zámek vyřezanou dýni, čekala odměna – ale největší odměnou snad bylo 
společné zapálení dýní po setmění. Dýně nádherně ozářily schodiště zámku a vyřezané ornamenty ožily 
světlem svíček. Po setmění pak přicházeli další návštěvníci, kteří si nenechali ujít tuto nevšední 
podívanou.  

Poděkování patří všem, kteří pomohli připravit toto příjemné odpoledne a také našim tradičním 
sponzorům: PAJA Bzenec a pekárnám OSPEK a Sokol.  
 

Alexandra Korvasová 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Další fotografie z Dýňového odpoledne najdete v  Akcích školy. 


